

Договор
№ 112/15
от 01.10.2015 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гарбуль С.С.
(фамилия, инициалы)

«25» декабря 2015 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Негосударственное учреждение здравоохранения
"Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского на ст. Калуга
ОАО "РЖД"

(полное наименование работодателя)

248018, г. Калуга, ул. Болотникова, д. 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4029030735
(ИНН работодателя)

1044004754023
(ОГРН работодателя)

85.11.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 подпись	Мамедова Л.В. Ф.И.О.	25.12.2015 дата
 подпись	Шахметова М.Э. Ф.И.О.	25.12.15г. дата
 подпись	Пиляева Е.Н. Ф.И.О.	25.12.15г. дата
 подпись	Деева М.В. Ф.И.О.	25.12.15г. дата
 подпись	Богачкин А.П. Ф.И.О.	25.12.15г. дата
 подпись	Москвина Л.В. Ф.И.О.	25.12.2015 дата
 подпись	Делашко А.В. Ф.И.О.	25.12.15г. дата
 подпись	Голочинцева И.Е. Ф.И.О.	25.12.15г. дата

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Негосударственное учреждение здравоохранения "Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО "РЖД"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	45	45	0	28	4	11	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	38	4	15	2	0	0
из них женщины	50	50	0	34	1	14	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук/кваспный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	копизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
287/15	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
288/15	Врач-оториноларинголог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
289/15	Медицинская сестра палатная	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
290/15	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
291/15	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
292/15	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
293/15	Врач терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
294/15	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
295/15	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

296/15	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
297/15	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
298/15	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
299/15	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
300/15	Медицинская сестра врачебного здравпункта на станции Малоярославец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301/15	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302/15	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303/15	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304/15	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
305/15	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
306/15	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
307/15	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
308/15	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
309/15	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
310/15	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
311/15	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
312/15	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
313/15	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
314/15	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315/15	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
316/15	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
317/15	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
318/15	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
319/15	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/15	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321/15	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322/15	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323/15	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
324/15	Врач-патологоанатом	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
325/15	Фельдшер-лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

6/15	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
327/15	Санитарка (санитар)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
328/15	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
329/15	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/15	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331/15	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по медицинской части
(должность)

Гарбуль С.С.
Ф.И.О.

25.12.15г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по поликлиническому разделу работ
(должность)

Мамедова Л.В.
Ф.И.О.

25.12.15г.
(дата)

Зам. главного бухгалтера
(должность)

Шахметова М.А.
Ф.И.О.

25.12.15г.
(дата)

Зам. главного врача по экономическим вопросам
(должность)

Пилыева Е.Н.
Ф.И.О.

25.12.15
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Деева М.В.
Ф.И.О.

25.12.15
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

Богачкин А.И.
Ф.И.О.

25.12.15г.
(дата)

Начальник сектора по управлению персоналом
(должность)


Москвина Л.В.
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

Главная медицинская сестра

Дедашко А.В.

25.12.15г.

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Специалист по ОТ		Голочинцева И.Е.	25.12.15г.
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1652		Бучельников М.В.	25.12.15г.
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)